平成 26 年 1 月 31 日
各 位

会 社 名 株式会社 JVC ケンウッド
代表者名 代表取締役 兼 CEO 河原 春郎
 （コード番号 6632  東証第一部）
問合せ先 取締役 兼 CSO 田村 誠一
 （TEL  045-444-5232）

特別損失および特別利益の計上ならびに
平成 26 年 3 月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 25 年 11 月 6 日に公表しました平成 26 年 3 月期通

期連結業績予想を修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）

（単位：百万円） 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
連結

当期純利益
1 株当たり

連結当期純利益

前回発表予想（A）
（平成 25 年 11 月 6 日発表） 310,000 1,000 △3,000 △5,500 円   銭

  △39   66

今回修正予想（B） 310,000 1,000 △3,000 △7,000 円   銭

△50  48

増 減 額（B－A） － － － △1,500

増 減 率（ ％ ） － － － －

（参考）前期実績 306,580 9,603 3,106 1,146 円   銭

8   27

2. 通期連結業績予想修正の理由

本日発表しました「国内早期希望退職者の募集および海外拠点改革に関するお知らせ」および「子会社の株式

譲渡に関するお知らせ」のとおり、国内早期希望退職者の募集にともなう追加費用で特別損失約 35 億円、子会社

の株式譲渡により発生する譲渡益で特別利益約 26 億円、その他海外拠点改革などでも特別損失が発生する見込み

となったことから、平成 25 年 11 月 6 日に公表しました平成 26 年 3 月期通期連結業績予想を上記のとおり修正す

ることといたしました。

以 上